Black
Book.

(interim.)

[Citation for Bp Alnwick's Visitation, June 24, 1440.

(See above, p. 165).]

*Johannes Macworth Decanus ecclesie Cathedralis

beate Marie Lincoln ac eiusdem ecclesie Capitulum di-

lectis nobis in xpo Laurencio Marshall et Johanni Orsyng-

ton apparitoribus nostris iuratis salutem in domino

Cum omnes et singuli eiusdem ecclesie Lincoln Ca-

nonici in eorum admissione ad statutorum et consuetudi-

num ecclesie prefate obseruanciam vinculo iuramenti seu

eorum procuratores ipsorum nomine super sancta dei

euangelia per ipsos corporaliter tacta realiter sint astricti

quod (que) ijdem Canonici in singulis causis et negocijs

KR.] LIBER NIGER. 403

ipsam ecclcsiam iura libcrtates et priuilegia ac consue-

tudines laudabiles eiusdem quomodolibct concernentibus

auxilium in hac parte requisitum opem et operam effica-

citer impendere teneantur et quilibet eorum teneatur

Vobis igitur communiter et diuisim mandamus qua-

tinus omnibus et singulis confratribus nostris ecclesie

predicte Canonicis celeriter intimare curetis

quod Reuerendus in xpo pater et dominus Dominus

Willelmus dei gracia Lincolniensis Episcopus omnes et

singulas prebendas et ecclesias prebendales prefate ecclesie

Cathedralis vt asserit visitare intendit

nisi aliquod canonicum quare suam visitacionem huius-

modi in dictis prebendis et ecclesijs prebendalibus exer-

cere non deberet citra festum sancti Michaelis Archangeli

proxime futurum eidem Reuerendo patri per nos fuei'it

sufficienter ostensum

Citetis igitur peremptorie eosdem nostros omnes et

singulos confratres et concanonicos ecclesie Cathedralis

predicte

quod die Jouis proximo post festum Sancti Mathei Thursday,

Apostoli proxime futurum in domo Capitulari eiusdem 1440
2

'

ecclesie Cathedralis eorum quilibet personaliter compareat

ad tractandum et communicandum nobiscum ac sua

concilium auxilium opem et operam in hac parte requisit'

impendend' iuxta formam iuramenti sui per ipsos ipsorum

ve procuratores in ipsorum admissione prestiti

Ceteraque faciend' et expediend' que in premissis

fuerint necessaria seu quomodolibet oportuna.

Terminum autem peremptorium et personalem compa-

racionem propter obseruacionem iurium libertatum et

priuilegiorum prefate ecclesie Cathedralis ac periculum

animarum ipsorum vt premittitur iurancium sic duximus

assignandum

In cuius rei testimonium sigillum nostrum Commune
presentibus apposuimus

Dat' in domo nostro Capitulari vicesimo quarto die Friday,

Junij Anno domini Millesimo CCCCmo quadragesimo 1440.